1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 6 نومبر 2013ء یکم محرم 1435 ہجری 6 نوبت 1392 ہجرت جلد 63-98 نمبر 252

رشد و ہدایت کی راہ

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ جب شاہور ہم والی آیت نازل ہوئی تو آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

اگرچہ اللہ اور اس کا رسول مشورہ سے مستغنی ہیں لیکن اللہ تعالیٰ نے اسے میری قوم کے لئے باعث رحمت بنایا ہے۔